por la convocante , y por tanto garantiza el cumplimiento de las obligaciones respectivas, y es la proposición 
económicamente más conven iente para el Municipio la presentada por el licitante : EDGAR ESCOBAR CALLES, 
en consecuencia, se le adjud ica el contrato correspondiente a la Invitación a cuando menos tres personas, con u 
monto total de $ 3,593,247 .51 (TRES MILLONES QUINIENTOS NOVENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS 
CUARENTA Y SIETE PESOS 51/100 M.N.) incluyendo el 1.V.A. 

' ESTA OBRA E REALIZADA CON RECURSOS PÚBLICOS FEDERALES' 
' ESTE PROGRAMA . O, AJENO A CUALQUIER PARTIDO POLÍTICO. 

QUEDA PROHIBIDO EL USO PARA FINES DISTINTOS A LOS ESTABLECIDOS EN EL PROGRAMA' 

IV. Fecha, lugar y hora para la firma del contrato, la presentación de garantías y, en su caso, la entrega de